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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES-SHTIME

Komiteti pér Komunitete \ *«:/

Nr.01-060/01-10309/22, daté:22.04.2022 :

Npi—01/86 daté: 27.04.2022

Duke u bazuar né nenin 51.1 dhe 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/1.-040;
Neneve 34 dhe 40 té Statutit t&¢ Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 dt. 03.09.2008; Neneve
9 dhe 12 t&¢ Udhézimit Administrativ (MPL) Nr.05/2020 pér procedurén e themelimit,
pérbérjen dhe kompetencat e Komiteteve t& pérhershme dhe Komiteteve tjera né Komuné; Si
dhe duke u bazuar né¢ Vendimin e Kuvendit t& Komunés pér formimin e Komitetit pér
Komunitete, Npi — 01/55 daté&:28.03.2022, Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e mbajtur
mé: 27.04.2022 miratoi kéte:

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESIT TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

I
Komiteti pér Komunitete né mbledhjen e paré, pér vitin 2022, e mbajtur mé:
27.04.2022, unanimisht, zgjedhi z.Bajram Ilazin - Gjyrkove, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete, pérfaqésues nga komuniteti Ashkali.

I
Mandati 1 Kryesuesit, Zévendés-Kryesuesit dhe anétaréve tjeré t€¢ Komitetit pér Komunitete,
pérfundon me pérfundimin e mandatit t&¢ Kuvendit t& Komunés.

11
A rsyetim: zBaram Ilazi — Gjyrkove, 1 rekomanduar nga OJQ-& “Zéri i Roméve,
Ashkalinjéve, dhe Egjiptianéve” qé té jeté pérfagésues i komunitetit Ashkali né Komitetin
pér Komunitete. z.Bajram Ilazi, &sht¢ zgjedhur unanimisht, Kryesues i Komitetit pér
Komunitete, prané Kuvendit t& Komunés s& Shtimes.

8%
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Palés, Kryetarit, Kryesuesit t¢ Kuvendit, dhe Zyrés pér
Informim.

Kryesuesi 1 Kuvendit




